
UCHWAŁA Nr LVI/225/2014 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE  

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej w drodze bezprzetargowej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art.13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518) Rada Miejska w Golinie uchwala, 

co następuje: 

 

 §1. 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Goliny na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości będącej własnością Gminy Golina, objętą księgą wieczystą KN1N/00043055/7,  

oznaczonej jako działka nr 64/1 o powierzchni 0,0202 ha położonej w obrębie Rosocha - Kolonia  

w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, sąsiedniej działki nr 

64/10. 

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntu, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny 

mapy stanowiący integralną część uchwały. 

 

 §2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                          

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                             Anna Kapturska  

 

 

 


